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Kościele święty, nie zapomnę ciebie

14 marca 2021

Witamy  dziś  w  naszej  wspólnocie  ks.  Jacka  Sochę,  który  będzie  głosił  nam  tegoroczne1.
rekolekcje wielkopostne. Ks. Jacek jest proboszczem parafii św. Mikołaja w Gdyni a przy tym
cenionym duszpasterzem i kaznodzieją; prowadzi vloga pt. Sztafeta wiary, jest autorem książki
Nawracanie proboszcza. Msze święte z naukami od poniedziałku do środy o 7.30 i 18.30.
Ponadto spotkanie dla młodzieży i wszystkich zabieganych o godz. 20.00. Wyspowiadać się
można będzie w środę między 8.00 a 10.00 oraz od 17.00. Prosimy o wykorzystanie tego czasu,
by  nie  odkładać  spowiedzi  na  końcówkę  Wielkiego  Postu.  Przypominamy  jednocześnie  o
obowiązywaniu obostrzeń (!) Plan rekolekcji zamieszczony jest w dzisiejszym biuletynie oraz na
stronie parafii.  
Nabożeństwa pasyjne: droga krzyżowa w piątki: dla dorosłych o 8.00 i 18.00 (co drugi tydzień2.
zapraszamy także dzieci); z udziałem młodzieży o 20.00; Gorzkie Żale w niedziele, o 17.00.
Nasza  parafialna  CARITAS  wznawia  swoje  dyżury.  Wszystkich  potrzebujących  pomocy3.
zapraszamy we wtorki, między 17.00 a 18.00 do domu parafialnego.
Przy wyjściu z kościoła wolontariusze za dobrowolną ofiarę rozprowadzają baranki na stół4.
wielkanocny. Niech to będzie forma naszej wielkopostnej jałmużny oraz wsparcie CARITAS. 
W ramach inicjatywy Dekanalnych Oratoriów Młodych, w czwartek po Mszy świętej wieczornej5.
będziemy modlić się w intencji młodzieży.
19 marca br., w Uroczystość św. Józefa, rozpocznie się Rok Rodziny Amoris laetitia. Zgodnie z6.
życzeniem papieża Franciszka ma to być czas pochylenia się nad dokumentem poświęconym
budowaniu  życia  rodzinnego.  W  ramach  obchodów  tego  roku,  w  naszej  parafii  chcemy
zapraszać małżonków na Msze święte  rocznicowe,  które  sprawować będziemy w ostatnie
soboty miesiąca, o godz. 17.00. Na tę Mszę świętą zapraszamy małżonków, którzy rocznicę
swojego ślubu obchodzą w danym miesiącu. Jubilatów z marca (wraz z rodzinami) zapraszamy
w następną sobotę (27 marca).
Zapraszamy  do  udziału  w  Wieczorze  Modlitewnym  Wokół  Krzyża,  który  odbędzie  się  w7.
najbliższą sobotę, o godz. 19.30 w naszym kościele. W modlitwie towarzyszyć nam będą: nasz
parafialny chór Laudate Dominum, zespół śpiewaczy Św. Cecylia z Rumi, oraz chór Lutnia
z Luzina.
Za tydzień zaczynamy rekolekcje wielkopostne dla dzieci i młodzieży. Będą one miały formę8.
hybrydową.  Pierwsza nauka w niedzielę,  podczas  Mszy św.  o  11.00.  Plan na kolejne dni
przekażą katecheci.
Przypominamy,  że  świąteczne  odwiedziny  u  chorych  odbędą  się  27  marca  (sobota),  w9.
godzinach przedpołudniowych. Zgłaszać się można telefonicznie: 735 009 424.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć kolejny numer biblijnego czasopisma "Galilea". Autorzy10.
zapraszają nas tym razem nad Jezioro Galilejskie.  Opisują je z każdej strony i  przybliżaja
Czytelnikom działalność Pana Jezusa, który szczególnie upodobał sobie tę okolicę.
W ostatnim czasie do wieczności odeszli:11.

śp. Brunon Kowalski (l. 75)
śp. Stanisław Tarasiuk (l. 68)
śp. Józef Myszke (l. 78)

 

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/71764/rekolekcje-wielkopostne-2021
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/71764/rekolekcje-wielkopostne-2021
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/71822/najnowsza-galilea


 


